
 

 

Uchwała Nr 54/2016 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

w sprawie przyjęcia zmiany Planu działań w sektorze zdrowia na rok 2016 w zakresie 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020  

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji 

EFSI w sektorze zdrowia, Komitet Sterujący do spraw koordynacji interwencji EFSI  

w sektorze zdrowia uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W treści Planu działań w sektorze zdrowia na rok 2016 w zakresie Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020, przyjętego w drodze uchwały Nr 45/2016 

z dnia 22 lipca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) uwzględnia się fiszkę projektu pozakonkursowego o numerze POIiŚ.9.P.14 

posiadającego tytuł „Rozbudowa i doposażenie SPSZOZ „Zdroje” w Szczecinie celem 

utworzenia szpitalnego oddziału ratunkowego dla dzieci wraz z budową wyniesionego 

na dach lądowiska dla śmigłowców sanitarnych”, której treść stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) w Wykazie działań opisanych w Planie działań dodaje się treść: 

WYKAZ DZIAŁAŃ OPISANYCH W PD 

Nr Priorytetu 
Inwestycyjnego 

Nr konkursu  
w PD/ 

Nr projektu 
pozakonkurso-

wego  w PD 

Nr 
narzędzia 
w Policy 

Paper 

Przedmiot konkursu/ Tytuł projektu 
pozakonkursowego 

Planowana 
alokacja [mln PLN] 

Planowany termin 
ogłoszenia 

konkursu/ złożenia 
wniosku o 

dofinansowanie dla 
projektu 

pozakonkursowego 

 wkład 
UE 

wkład 
krajowy 

PI9a POIiŚ.9.P.14 
Narzędzie 

6 

Rozbudowa i doposażenie SPSZOZ 
„Zdroje” w Szczecinie celem utworzenia 
szpitalnego oddziału ratunkowego dla 
dzieci wraz z budową wyniesionego na 

dach lądowiska dla śmigłowców 
sanitarnych 7,86  2,67   2016.09  

  

  



 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

  

wz. Agnieszka Kister 
 

Przewodniczący  

Komitetu Sterującego do spraw  

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia 


